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Organigramme de la section du Gard 

Président de la section : Guy CHATEAU : 

06 20 58 29 12 

guy.chateau30@orange.fr 
 

Composition du bureau de section. 
 

 

Vice-président. Honneur en action: 

Jean François Serrano 

 
06 08 88 76 35 

sjfserrano@aol.com 
 
Chargée de mission « Grand prix des 
apprentis » 

 
06 68 60 05 44 
pige.monique@orange.fr 

 

Vice-président « Communication » : 
Roger Hernandez 

 
06 32 18 54 01 
rogerhdz1947@gmail.com 

 

Secrétaire : 
Mme Claude Dabos 

 
06 25 58 00 15 
claudedabos@wanadoo.fr 

 

Vice-président. « Entraide et Traditions» :  

Bernard Lart 

 
06 80 48 79 13 
bernard@lart.fr 
 
 
Délégué « Informatique » : 
Stéphane Mudoy 

 
06 07 22 21 20 
stephane.mudoy@gmail.com 
 
Trésorier : 

Régis Crouzet 

 
06 86 56 34 91 
regis.crouzet@orange.fr 

 
 

Porte-drapeau : Bruno Chaber 

 
06 22 03 54 66 
bruno.chaber@laposte.net 
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Vos responsables de Comité 
 

 

Nîmes Centre: 
Présidente : Marie-Françoise Haye-Guillaud 

 
06 45 75 89 06 
haye-guillaud.marie-francoise@orange.fr 

Vice-président : Marc Guittard 

 
07 77 20 03 93 

marc.guittard1@orange.fr 

 
Nîmes/ Castanet / St Césaire : 

Présidente : Monique Pigé 

 
06 68 60 05 44 
pige.monique@orange.fr 

 

Petite Camargue : 
Président : Jean-Louis Peyraque 

 
06 61 50 00 98 
jlpeyraque@gmail.com 
Vice-président. : Claude Brodin 

 
08 79 47 97 91 
kbrodin43@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Marguerittes : 
Président par intérim:Thierry Bordarier 

 
06 48 79 41 00 

thfr-lescharbonnais@orange.fr 
 

Porte des Cévennes : 
Président : Georges Pina 

 
06 69 70 89 54 

georges.pina@orange.fr 

 

Vice-président. : Jean Baumès 

 
06 77 73 63 35 
jean.baumes@orange.fr 
Vice-président(Anduze) : Bruno Mazuc 

 
06 30 24 40 54 
brunomazuc@wanadoo.fr 
 
 
Villeneuve-lez- Avignon : 
 

Président : Stéphane Mudoy 

 
06 07 22 21 20 
stephane.mudoy@gmail.com 
Vice-présidente. : Mme Claude Dabos 

 
06 25 58 00 15 
claudedabos@wanadoo.fr 
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Beaucaire : 
Président : Gérard Sarrailh 

 
06 76 68 55 90 
gerardsarrailh@wanadoo.fr 
Vice-président. : Claude Janvier 

 
06 31 37 91 60 
claude.janvier@orange.fr 

 

Uzès: 

Président : Pascal VINCENT 

 
06 60 77 31 30 

p.m.vincent@free.fr 
Vice-présidente. : Laurence Feller 

 
04 66 22 26 60 
laurence.fellergirod@gmail.com 

 

Vaunage/Cévennes/Aigoual.: 
Jean-François Serrano 

 
06 08 88 76 35 
sjfserrano@aol.com 
Vice-président. : Denis Verdier 

 
01 45 22 37 00 
verdierdenis@gmail.com 
 
Vice-président : Luc Gervais 
06 79 66 78 12 
gervaisluc@free.fr 

 
Bagnols/Cèze Gard Rhodanien : 

Président par intérim: Alain David 

 
06 47 06 70 44 
alain-perken.david@orange.fr 
Vice-président: Thierry JULLIEN 

 
06 70 48 32 79 
jullien7@orange.fr 
Vice-président: Eric HILDEBERT 

 
06 18 19 31 71 
erichdt@hotmail.com 
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